Barth Day
2018-05-19 Pardubice, dostihové zavodisté

Velka pardubicka 10km

start ~ 13:30:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 93

kategorie
M18-34 203
218-34 162
718-34 163
M18-34 204
718-34 168
718-34 160
M18-34 213
M35-49 194
718-34 169
735-49 155
M18-34 570
M18-34 21
735-49 153
M35-49 186
M18-34 212
M35-49 179
M35-49 536
M18-34 210
218-34 539
M50 171
735-49 156
M18-34 566
M50 174
718-34 165
M18-34 563
M35-49 193
M35-49 568
735-49 152
Z35-49 157
735-49 364
M18-34 534
M35-49 517
M35-49 184
735-49 550
M18-34 197
M35-49 192
M18-34 219
M50 554
M35-49 518
M35-49 178
M50 172
Z50 149
M35-49 541
M35-49 366
735-49 154
718-34 164
M35-49 175
M18-34 556
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
ADAMEK DANIEL
BARNETOVA JANA
BARNETOVA LENKA
BARTEK MILAN
BERANKOVA MONIKA
BOCKOVA SANDRA
BOHAC VIT
BOHAC ZDENEK
BOHACOVA ANNA
BOUSKOVA MARTINA
BRZEK DAVID
CECH MARTIN
CERNA KAMILA
DANIHELKA OLDRICH
DOKTOR ONDRE)
DOLEZAL JIRI
DOUBEK PETR
DRBAL LUBOS
DUDKOVA EVA
DUSIK VACLAV
FIEDLEROVA JANA
FOGL DAVID
FRYDL MIROSLAV
FRYDLOVA SARKA
HAMRAL LUKAS
HANUS DANIEL
HAVELKA DANIEL
HLINOVA HELENA
HRABINOVA MARCELA
HRABINOVA MARCELA
CHALOUPKA MARTIN
CHARA LUKAS
JELINEK LUKAS
JINOPALOVA VACLAVA
JUKL LUKAS
KABOUREK ALES
KALAB DAVID
KALHOUS ROMAN
KAPLAN RADEK
KASPAR PETR
KORINEK MARTIN
KOVAROVA MONIKA
KRATOCHVIL STANISLAV
KUCHYNKA PAVEL
KULHANKOVA DANA
KULHANKOVA KRISTYNA
LABIK MARTIN
LYSAK MARTIN
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
OCR PARDUBACI
PLANET EXPRESS
PLANET EXPRESS
VYSOKE MYTO
PRAHA 4 RUNNERS
SKUTEC
UHELNA PRIBRAM
UHELNA PRIBRAM
UHELNA PRIBRAM
LIBANICE35
RETIA
RICANY
JA
NC SVITKOVICE
AC PARDUBICE
STARY MATEROV
PEAKMACHINE.CZ
SDH ZRUC NAD SAZAVOU
CZECHOSLOVAK GROUP
PARDUBICE
PARDUBICE
PLANET EXPRESS
HRADEC KRALOVE
HRADEC KRALOVE
HRADEC KRALOVE
PARDUBICE
ZPA SMART ENERGY
MORASICE

CZECHOSLOVAK GROUP BARTH-VIP
ERA

PARDUBICE

GOLCUOV JENIKOV

BLAZOVICE

VEENY VYVO)

CZECHOSLOVAK GROUP BARTH-VIP
TYNISTE NAD ORLICI

PARDUBICE

HORNI JELEN]

HRADEC KRALOVE
ZAJECICE

ZAJECICE

Z1ZKOVKA BOROHRADEK
TLAPNET

start list

rocnik
1999
1995
1998
1992
1991
2001
2002
1974
2000
1975
1989
1990
1975
1976
1993
1975
1977
1987
1994
1960
1975
1992
1964
1990
1994
1980
1977
1978
1971
1971
1984
1980
1973
1975
1999
1978
1987
1959
1974
1978
1963
1965
1974
1978
1974
1995
1973
1992

Page 1/11



M18-34 525

718-34 161
M35-49 191
M35-49 532
M18-34 207
Z218-34 158
M35-49 181
M18-34 206
7218-34 166
735-49 513
M35-49 559
M35-49 527
M18-34 205
M35-49 180
718-34 533
M18-34 491
M35-49 183
M18-34 198
735-49 151
M35-49 189
M35-49 569
M35-49 187
M18-34 201
M18-34 196
735-49 544
M35-49 177
M35-49 182
M18-34 508
M18-34 202
M35-49 176
M18-34 510
M35-49 188
M35-49 500
M50 170
M18-34 208
M35-49 185
M18-34 200
M18-34 209
718-34 159
Z50 150
M35-49 190
M50 173
M35-49 506
Z218-34 167
M18-34 199
SPORTCH3aLLENnGe

MACAK ONDRE]J
MACAKOVA VERONIKA
MACHALA PETR
MALACHTA NORBERT
MALEK ZDENEK
MALKOVA HANKA
MARUNA ROBERT
MATES PETR
MATESOVA JANA
MERGANCOVA JANA
MESTECKY PETR
MICHAL DAVID
NAJMAN ZDENEK
POSPISIL JAROSLAV
PRAZOVA BARBORA
PRECECHTEL MARTIN
PRIHODA MARTIN
RICHTER MILAN
SKOREPOVA TEREZA
SYNEK JIRi

SAFR JIRI

SREIBR JOSEF
STEPANEK RADIM
STERNER JAN
STIKOVA EVA
STOREK MILAN
SVANDA MICHAL
TIKAL FRANTISEK
TOMAS ZDENEK
TRAVNICEK MAREK
TREJBAL JAN

VITEK ROBERT
VOKOLEK MICHAL
VONDRA VACLAV
ZAJiCEK MARTIN
ZAVADIL RADEK
ZAVADIL RADEK
ZAVORKA MILAN
ZAVRELOVA BARBORA
ZAVRELOVA JANA
ZELENY LADISLAV
ZEMAN VLADIMIR
ZiDEK RADEK
ZITTOVA JANA

ZAK TOMAS
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

IVECO CZECH REPUBLIC
SLATINA

VOJNUV MESTEC
PRAHA

PARDUBICE

BOB A BOBEK

BOB A BOBEK
MATESACI

MATESACI

JANA

PLANET EXPRESS
NOVY BYDZOV

UDOLI ZiZNE

MEDUNA KALIRNA

RUN MAGAZINE TEAM
TYNISTE NAD ORLICI
URANOVE DOLY HAMR 1972

LiPA NAD ORLICI
SKUTEC
SDRUZENI{ PRATEL TREBECHOVIC

MORASICE
SDRUZEN{ PRATEL TREBECHOVIC

BHT ADVOKATI
HRADEC KRALOVE
TRUTNOV
LETOHRAD
PARDUBICE
RUDNIK
SEMECHNICE
STARE HRADISTE
TRIGONUM

SDH CHABERICE
ZAVRI NEMCICE
ZAVRI NEMCICE
ZIZEL

LOS BREZANOS
SYNTHESIA

ZIZEL
AUTOCENTRUM BARTH

1987
1984
1972
1978
1985
1987
1978
1985
1986
1981
1975
1975
1995
1978
1984
1984
1979
1989
1978
1974
1977
1975
2001
1997
1972
1978
1982
1991
1984
1976
1988
1978
1972
1968
1998
1973
2001
1994
1992
1968
1982
1959
1983
1987
1985
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Barth Day

2018-05-19 Pardubice, dostihové zavodisté

Velka pardubicka Skm

start ~ 13:30:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 173

kategorie

735-49 22
M35-49 71
M18-34 93
M35-49 69
735-49 557
Z50 575
M35-49 552
735-49 24
M35-49 85
718-34 54
Z35-49 564
718-34 53
M18-34 102
M50 359
M35-49 529
735-49 530
M50 63
Z50 3
M35-49 68
735-49 9
M18-34 502
7235-49 503
M18-34 88
M18-34 543
735-49 542
M35-49 504
M35-49 87
M18-34 112
Z50 357
M35-49 83
718-34 52
735-49 17
718-34 44
718-34 35
718-34 27
735-49 507
735-49 501
218-34 39
Z50 1
718-34 38
718-34 45
718-34 56
735-49 20
M18-34 347
735-49 571
M18-34 104
M35-49 340
M35-49 67
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
BARAKOVA PETRA
BARTA JIRI
BARTA VOJTECH
BEHAL JIRi
BUTOROVA LENKA
CEJPKOVA MAGDALENA
CIBULKA RADEK
CIDLINSKA ROMANA
CERMAK MARTIN
CERMAKOVA KAMILA
CERMAKOVA ZUZANA
CERMAKOVA ZANETA
CERNANSKY PETR
CERVENKA MILAN
CTVRTECKA JAN
CTVRTECKOVA RENATA
DOBES MILAN
DOBESOVA MONIKA
DOLEZEL ZDENEK
DOLEZELOVA MARKETA
DUNDA VOJTECH
DUNDOVA ZUZANA
DUSEK MARTIN
FENDRICH KAREL
FENDRICHOVA RENATA
FRANC PAVEL
GOTZ JAN
GOTZ OLIVER
GOTZOVA LEA
GREGOR PAVEL
GRIGAROVA TEREZIE
HAINISOVA MICHAELA
HERMANSKA KRISTYNA
HLOUSKOVA SARKA
HLOUSKOVA TEREZA
HOLICKA MARTA
HOLY JIRi
HORACKOVA PAVLA
HORAKOVA JINDRA
HRDA ELISKA
HRDA EVA
HROMADKOVA LENKA
HUTLOVA ANDREA
JANDA DAVID
JAROLIMOVA LENKA
JICINSKY PETR
JUNGWIRTH JAN
JUNGWIRTH KAREL
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

CHROUSTOVICE
KROUNA
KROUNA
PARDUBICE
EXTRA BRNO

SRCHMAMMA
COMBO STRIKE
COMBO STRIKE

COMBO STRIKE
PRELOUC

PEPEK NAMORNIK
HRADEC KRALOVE
HRADEC KRALOVE
PARDUBICE
PARDUBICE
OLOMOUC
OLOMOUC

VOJTA- SVITKOV RUN

PEN.TAGRAM
FEDA TEAM
FEDA TEAM

SPARTAK TRUTNOV
SPARTAK TRUTNOV
2BMOTO
PARDUBICE
PARDUBICE
TRUTNOV
HERMANUV MESTEC
CHOCEN
PEN.TAGRAM
DIVOZENKY HRADEK

PARDUBICE
BZB
BAMBULKA
PARDUBICE
BARTH-VIP
PARDUBICE
SK KOLA VISEK
SRCH MAMMA
PARDUBICE
SVVAT

SDH JIZBICE

start list

rocnik
1980
1977
2001
1981
1980
1968
1971
1980
1978
1987
1981
1986
1986
1967
1979
1980
1967
1967
1971
1973
2004
1975
1992
2006
1980
1970
1969
2007
1968
1980
1992
1979
2002
2004
1992
1975
1970
1993
1968
2006
1985
1986
1978
1987
1983
1988
1983
1982
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M35-49 84
718-34 28
Z50 5
M35-49 70
M18-34 92
Z218-34 37
Z218-34 363
M18-34 505
735-49 355
M35-49 76
718-34 58
M50 62
735-49 549
M50 66
M18-34 91
735-49 12
M35-49 565
7218-34 32
735-49 15
718-34 50
M18-34 558
735-49 7
Z218-34 31
M35-49 75
735-49 16
M18-34 95
7218-34 1
M18-34 98
M35-49 81
718-34 55
M18-34 108
718-34 34
M18-34 498
M18-34 96
M50 61
735-49 367
M35-49 365
735-49 26
718-34 546
M35-49 86
M18-34 545
M18-34 111
Z218-34 358
735-49 345
M18-34 107
M18-34 106
718-34 60
750 2
M18-34 487
735-49 1
718-34 42
M35-49 77
735-49 574
7218-34 59
SPORTCH3aLLENnGe

KACEROVSKY MARIAN
KARABINOVA PETRA
KARASKOVA DARINA
KLOUCEK MARTIN
KMONICEK JAKUB
KODOUSOVA VERONIKA
KOHOUTOVA LUCIA
KOLBABA PETR
KOPECKA LENKA
KOPECKY MILAN
KOREJTKOVA DOMINIKA
KOVAR JAROSLAV
KRALOVA LUCIE
KRATINA JOSEF
KRATOCHVIL MICHAL
KRIVANKOVA LUBOMIRA
KUBIAS DAVID
KUCEROVA KATERINA
KUMPANOVA MARCELA
KURICOVA PAVLA
KVOCH JAN

KVOCHOVA DANIELA
LABIKOVA VERONIKA
LANGR PAVEL
LANGROVA SIMONA
LOCKER VACLAV
LUSTINCOVA MARTINA
LUSTINEC JAKUB
MALEK MARTIN
MAROVA ELISKA
MASEK KAREL
MIKULECKA ANNA
MILETIN TOMAS
MINAR LUBOS
MINCHEV IVAN
MISAKOVA KRISTYNA
MLATECEK RADEK
MLATECKOVA ZUZANA
MLYNAROVA KATKA
MOCEK TOMAS

MOKRY MAXIM
MORAVEC LUKAS
MORONGOVA MICHAELA
MRAZKOVA LEONA
MUSIL FRANTISEK
MUSIL JAN

NEDBALOVA TEREZA
NEMCOVA LENKA
NEMEC JIRi

NEMESOVA JANA
NEUMANOVA MARTINA
NOSEK DAVID
NOSKOVA LUCIE
NOVAKOVA ANEZKA
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

HODESOVICE

VYSKOV

BAJECNE ZENY V BEHU
ZATEC

BARTH

ZAMEL

TRENCIN

LIBOMERICE, OKRES CHRUDIM

BILY POTOK
PARDUBICE
HORNI JELEN

BKJK JABLONEC NAD NISOU
KRATACI

GRUNA 144
BEZECKETRENINKYONLINE
HRADEC KRALOVE
SEZEMICE

DVUR KRALOVE NAD LABEM
SKRIPT S.R.O.

SKRIPT S.R.O.

Z1ZKOVKA BOROHRADEK
SNECI V AKCI

SNECI V AKCI

AC PARDUBICE

LUSTOVI

LUSTOVI

PARDUBICE

SRCHMAMMA

PARDUBICE

NACHOD
JusT
PARDUBICE
BEN

BEN

FOTRI'V BEHU
PROFAIR

ZAMELACI

RONOV NAD DOUBRAVOU
HODESOVICE
HODESOVICE
FITNESSKY BOOM TISK
REBELS PARDUBICE
REBELS PARDUBICE
NEMESICE :)
NASAVRKY

PRAHA

PRAHA

1972
1996
1959
1971
1987
2002
1993
1992
1980
1974
1991
1962
1982
1954
2004
1979
1979
1989
1979
1990
2001
1973
1994
1979
1982
2003
1988
1985
1983
1985
1996
1997
1991
1995
1957
1980
1976
1980
1993
1979
2003
1988
1995
1982
2002
2005
1992
1967
1990
1980
2001
1978
1981
1990
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735-49 23
M35-49 78
735-49 350
M18-34 101
M18-34 561
M35-49 342
Z218-34 43
Z50 360
M18-34 20
M18-34 94
M18-34 499
M50 64
718-34 57
M35-49 80
M18-34 103
718-34 48
M18-34 100
7218-34 30
M18-34 110
735-49 488
735-49 25
M35-49 562
Z218-34 33
218-34 555
Z218-34 29
M50 65
735-49 18
M18-34 29
Z50 515
735-49 10
735-49 13
M35-49 72
735-49 8
M18-34 573
718-34 531
M35-49 576
M18-34 195
M18-34 89
718-34 49
735-49 353
Z218-34 497
735-49 509
M18-34 114
Z218-34 51
Z50 6
718-34 528
M18-34 109
M35-49 82
735-49 19
718-34 361
718-34 230
718-34 40
735-49 21
M35-49 73
SPORTCH3aLLENnGe

NOVAKOVA GABRIELA
PAVLIK MICHAL
PAZDEROVA ALENA
PEKAR PATRIK
PEKTOR PATRIK
PETERA JOSEF
PICKOVA LENKA
PILAROVA MARCELA
PODANY LUBOMIR
POUC RADEK

PUHONY DAVID
PUHONY JIRi
PULTAROVA VERONIKA
RALIS TOMAS

RALIS TOMAS
RALISOVA IDA
RICHTER PAVEL
RUZICKOVA BOZENA
SEDLACEK TOMAS
SEDLACKOVA MARTINA
SENOHRABKOVA MONIKA
SETRMAJEK DAVID
SHEJBALOVA JANA
SCHEJBALOVA DANA
SIROVA VERONIKA
SMOLIK TOMAS
SMOLIKOVA MARCELA
SOUKUP PETR
STEJSKALOVA ANNA
STIERANDOVA MONIKA
SVIASTYN ALENA
SVIASTYN FELIX
SYKOROVA DANA
SYROVY FILIP
SZEKEROVA IVA
SEDIVY MARTIN
SINDLER ONDRE]J
SiPJAN

SKOPOVA DENISA
SLINGROVA JANA
SMIDLOVA NELA
STAYROVA VENDULA
STEPANEK LUKAS
STEPANOVA KRISTYNA
TAMCHYNOVA MARCELA
TICHA MIRIAM

TIKAL JAN

TOPOL TOMAS
TROJANOVA HANA
TUSLOVA JANA
TUZOVA EVA
VACLAVA HAVELKOVA
VALENTOVA PAVLINA
VAMBERSKY RADIM
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

HRADEC KRALOVE
ODOLENA VODA
VYSOKE MYTO
KAMARADI

PETEROVCI

ROZSOCHATEC
PARDUBICE
BRNO

PARDUBICE
HRADEC KRALOVE
PROSTE BEZ!
STARE HRADISTE
STARE HRADISTE
MLADEC

SDH LANZOV

FITNESSKY BOOM TISK
69
RUN MAGAZINE TEAM

DVUR KRALOVE NAD LABEM
PARDUBICE

PARDUBICE

TATKO DO TOHO!

SNECI V BEHU
DOBRMANCI
DOBRMANCIR
STARE MESTO
ZVICINSTI MISTRI

BUGA TEAM

BKB BRNO

DVUR KRALOVE NAD LABEM
SRCHMAMMA

PREPYCHY
PRELOUC
MACA TEAMBA

HAE
PARDUBICE
HRADEC KRALOVE
PRAHA

MALESOV
PARDUBICE
HLINSKO

1982
1977
1975
1991
2005
1982
1987
1968
1986
1993
1993
1966
2001
1973
2003
2006
1990
1996
1986
1974
1976
1975
1991
1992
1995
1967
1973
1991
1960
1980
1974
1973
1978
1998
1987
1978
1984
1984
1988
1983
1993
1974
1993
2000
1962
1992
1987
1979
1978
1989
1990
1991
1978
1980
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735-49 511
735-49 352
M35-49 74
735-49 14
Z218-34 36
M18-34 113
Z50 4
735-49 259
735-49 560
718-34 572
718-34 47
M35-49 547
M35-49 79
M18-34 97
M18-34 105
718-34 46
M18-34 548
SPORTCH3aLLENGEe

VINKLEROVA MARKETA
VLACHYNSKA KRISTYNA

VLCEK PETR
VLCKOVA DANA
VLCKOVA TEREZA
VODEHNAL VOJTECH
VOLDANOVA NADA
VONDROVA DENISA
VONDROVA DENISA
VONDROVA LENKA
VOSVRDOVA VANDA
VOZENILEK MICHAL
WEIDLICH TOMAS
ZAVADIL ADAM
ZAVREL ViT
ZAVRELOVA LUCIE
ZITEK TOMAS

2024-04-23 12:05:31 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

STEZERY
LAPEINTURE
LAPEINTURE
LAPEINTURE
ZAMELACI
PRAHA

RUDNIK
RUDNIK

SNECI V BEHU
NEVAHE) A BEZ!
PARDUBICE
USK PARDUBICE
STARE HRADISTE
AC PARDUBICE
KAMARADI

1975
1978
1975
1982
1996
1993
1963
1979
1979
1986
1987
1980
1973
2005
2003
1993
1987
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Barth Day

2018-05-19 Pardubice, dostihové zavodisté

Velka pardubicka Stafeta

start ~ 13:30:00 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 12

kategorie #
Zeny 1235
Zeny 2234
Zeny 1234
Muzi 2235
Muzi 1232
Muzi 1233
Zeny 1351
Zeny 2349
Zeny 1349
Zeny 2232
Muzi 2233
Muzi 2351
SPORTCH3aLLENnGe

jméno

DANIELOVA VERONIKA
HAMERNIKOVA ELISKA
HAMERNIKOVA LUCIE
HRNCIR ADAM

KAHL VACLAV
POSKOCIL LUKAS
PRAZOVA ANDREA
ROZCOVA LUCIE
ROZCOVA TEREZA
SYROVATKOVA JANA
SiDLO SVATOPLUK
ZATiM NEZNAMY

2024-04-23 12:05:31 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

O5MY

KLADIVA

KLADIVA

O5MY

DRACI V HRADCI
HOPSKOCI
PARDUBICE
JABLONEC NAD NISOU
JABLONEC NAD NISOU
DRACI V HRADCI
HOPSKOCI
PARDUBICE

start list

rocnik
1978
1985
1985
1978
1985
1989
1979
1992
1992
1985
1989
1979
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Barth Day

2018-05-19 Pardubice, dostihové zavodisté

Dogrunning 10km start list
start ~ 15:15:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 7

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
Zeny 537 DOUBEK BRENNEROVA LENKA CZE  ZELENY PRUH 1983
MuZi 356 GOTZ ADAM CZE  TRUTNOV 1997
Zeny 215 CHMELAROVA LENKA CZE  BLAZOVICE 1982
MuZi 220 KANTA MILAN CZE  BENATKY NAD JIZEROU 1965
MuZi 567 KODOUS LEOS CZE  MOP VOKO 1974
MuZi 218 VAGNER ALEX CZE  RUN FOR FUN 1990
Zeny 214 VENTRUBOVA KATERINA CZE CHODOV 1978
SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-23 12:05:31 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 8/11



Barth Day
2018-05-19 Pardubice, dostihové zavodisté
Dogrunning 5km

start ~ 15:15:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 40

kategorie
Zeny 128
Zeny 341
Muzi 540
Zeny 140
Zeny 538
Zeny 141
Zeny 551
Muzi 346
Zeny 123
Muzi 147
Zeny 143
Zeny 578
Zeny 144
Zeny 133
Zeny 122
Zeny 217
Zeny 130
Zeny 127
Muzi 145
Zeny 134
Zeny 125
Zeny 124
Muzi 146
Zeny 136
Zeny 142
Zeny 121
Zeny 139
Zeny 120
Zeny 131
Zeny 580
Zeny 343
Zeny 362
Muzi 148
Zeny 126
Zeny 132
Zeny 216
Zeny 135
Zeny 137
Zeny 138
Zeny 129
SPORTCH3aLLENnGe

#

jméno
BALCAROVA ROMANA
DIVOKA PAVLINA
DOUDA MICHAL
GILL SARKA
HACEVSKA VLADIMIRA
HRBKOVA MARIE
JAGERCIKOVA IVANA
JANDA DAVID
JAVOROVA PETRA
JOSKA RADEK
KABOURKOVA KATERINA
KACHYNOVA KRISTYNA
KALENSKA ILONA
KOMPAUEROVA ANNA
KOPECKA KATERINA
KRALOVA LENKA
KREISELOVA SLAVKA
KUCEROVA PETRA
KUZMA PETR
LADROVA ANDREA
MACHACKOVA JANA
MACHACKOVA KATERINA
MATULIK RENE
NIKOLINKOVA MARKETA
NOVAKOVA JITKA
NOVOTNA SYLVA
OLAHOVA ZUZANA
PETIKOVA DIANA
POSKOCILOVA GABRIELA
SEIBERTOVA PETRA
SKREBSKA MARTINA
SKOLNIKOVA PETRA
SKOP JAKUB
SRUTKOVA ADELA
VEJTASOVA ILONA
VILEKOVA VERONIKA
VONDRACKOVA IRENA
VOSAHLOVA KAMILA
ZAVESKA NINA
ZELENKOVA KLARA

2024-04-23 12:05:31 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
PRAHA
SLEEWILD

PINTADITA

UJEZD NAD LESY
PES: LILLY

SK KOLA VISEK
VELKE CHVOJNO
HRADEC KRALOVE
GOLCUV JENIKOV
PROFAIR SPOL. S R.O.
JIHOCESKY CANICROSS
BRNO

PARDUBICE
PARDUBICE
TRUTNOV

JRT AGI PARDUBICE
USTI NAD ORLICi
KUTNA HORA 1
BARKNESS
BARKNESS
PARDUBICE
PARDUBICE
NECHANICE
DASYMIMA
LADYHAWKS
PARDUBICE
HOPSKOCI

BW PARDUBICE
DANTE LER GOPO
PETRA A ZOFKA
2BMOTO

HODONIN

HAKI- RUN
PARDUBICE

IRENA VONDRACKOVA PES CIRO
PRELOUC
LADYHAWKS
PROSETIN

start list

rocnik
1978
1988
1989
1968
1987
1986
1986
1987
1992
1968
1980
1989
1995
1994
1989
1983
1968
1985
1972
1995
1964
1988
1971
1973
1994
1972
1977
1991
1984
1980
1966
1981
1989
1999
1977
1987
1978
2001
1978
1977
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Barth Day

2018-05-19 Pardubice, dostihové zavodisté

start ~ 16:15:00 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 17

Kolo 10km
kategorie
Muzi 228
Muzi 229
Muzi 226
Muzi 344
Zeny 222
Zeny 223
Muzi 231
Muzi 553
Muzi 224
Muzi 225
Zeny 354
Muzi 577
Muzi 227
Muzi 579
Zeny 512
Zeny 221
Muzi 535
SPORTCHaLLEeNnGe

#

jméno
DUNDA MILAN
HAVRDA TOMAS
HORNIK JAKUB
JANDA DAVID
KRATKA MICHAELA
KRATKA ZUZKA
KRATKY MARTIN
MATYSiK YDENEK
NEMEC JIRi
PiSAR MARTIN
PUCHERNOVA TEREZA
RACEK VOJTECH
RYCHNOVSKY MATE]
RiHA JAKUB
SAFARIK MICHAL
VALENTOVA KATERINA
VRBA FRANTISEK

2024-04-23 12:05:31 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
KUPKOLO MTB TEAM PARDUBICE

PARDUBICE

KUPKOLO MTB TEAM PARDUBICE

SK KOLA VISEK

BIKE FREAKS HOLICE
BIKE FREAKS HOLICE
MATYSIK EVENTING
REBELS PARDUBICE

SK CYKLO-RD PARDUBICE
SAK PARDUBICE

DASICE

PARDUBICE

PARDUBICE

SAFA

MATYSIK EVENTING

start list

rocnik
1975
1980
1991
1987
1987
2008
1977
1963
1966
1984
2003
2005
2003
2000
1972
1990
2001
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Barth Day —
2018-05-19 Pardubice, dostihové zavodisté =

KOlObéiky 5km start list
start ~ 16:15:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 6
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

MuZi 119 CERMAK ZBYNEK CZE DEBRACR 1981
MuZi 348 HRUBY DAVID CZE  M.C.METUJE 1977
Zeny 116 NOVOTNA JITKA CZE  ZDIREC NAD DOUBRAVOU 1973
MuZi 118 NOVOTNY PETR CZE  ZDIREC NAD DOUBRAVOU 1969
MuZi 117 SECKY MICHAL CZE  JAROMER 1999
Zeny 115 TYKALOVA MARIE CZE  BAJECNE ZENY V BEHU 1990
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